

YANGO Mniszek lekarski 90 kaps



Cena: 36,55 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Mniszek lekarski (*Taraxacum officinale*) przez wiele osób postrzegany jest jako chwast tworzący wiosną żółte dywany kwiatowe. Dzięki licznym właściwościom prozdrowotnym znajduje szerokie zastosowanie m.in. w zielarstwie.

Mniszek lekarski jest byliną z rodziny astrowatych i kwitnie od kwietnia do sierpnia. Prawdopodobnie wywodzi się z Europy, choć obecnie można spotkać go w całej strefie klimatu umiarkowanego. W Polsce jest jedną z najbardziej powszechnych roślin łąkowych i pastwiskowych – licznie występuje w ogrodach, na trawnikach i przy drogach. Działanie aktywne wykazują wszystkie części rośliny.

Substancje aktywne

Właściwości mniszka lekarskiego warunkują przede wszystkim laktony seskwiterpenowe. Inne związki czynne to m.in.: kumaryny, flawonoidy, karotenoidy, fitosterole, kwasy organiczne, garbniki, substancje żywiczne, polisacharydy. Roślina jest także bogata w niektóre witaminy.

Wpływ rośliny na organizm jest wielokierunkowy. Najbardziej pożądane właściwości to zwiększenie wydzielania soków trawiennych i żółci, wspomaganie diurezy, ograniczanie wytrącania się kamieni w układzie moczowym, ochrona komórek wątroby przed działaniem reaktywnych form tlenu.

Regularna suplementacja mniszkiem lekarskim wpływa na: ochronę komórek przed uszkodzeniem oksydacyjnym, zdrowie układu pokarmowego, prawidłowe funkcjonowanie dróg moczowych, a także pracę żołądka i wątroby.

Porcja dzienna odpowiada spożyciu 4100 mg mniszka lekarskiego

90 dni naturalnej suplementacji

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne vegetarianom i weganom

Składnik aktywny 1 kapsułka

Mniszek lekarski - ekstrakt 10:1 410 mg

Sposób użycia: 1 kapsułka raz dziennie, po posiłku.

Składniki: Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 45 g.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu. Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.